Dialogus franci et angli

52

non reddendo malū pro malo. et reliqua/
que ingiter fūm prepatōem animi et nō sp/
p opis exhibitiōem veniūt obseruāda.

V Dōcūisti rursus orare nos te patrē nřm
celestē sub petitionū septenario/ in orde
dñica. Cōtra septē peccata mortalia. que
sunt supbia/ira/innidia/acedia/avaricia
gula/luxuria. Aduersus q̄ pro purgatō
ne et ornati nřo/ptulisti virtutes septem
tres theologicas/initētes tibi soli. q̄ sunt
fides respectu tue veritatis/spes respectu
potēcie.charitas respectu bonitatis. Et q̄
tuor cardinales/prudentiā/tpantiā/for/
titudinē/iusticiā. Quib⁹ i patria septē
dotes corrñdent.fidei risio.speī tētio.ca/
ritati fruitio q̄ ad aīam. Claritas pruden/
tie. tpantie subtilitas.fortitudini agilitas
iusticie imortalitas q̄ ad corpus. Con/
iunxisti pterea virtutib⁹ istis/ septe dona
tua/q̄ sunt.pietas.timor.scientia.fortitu/
do.consilium.intellect⁹/sapiētia. Septē
q̄z beatitudines eleuātes nos ad pfectōem
nūerasti que sunt/paupertas spūs.mititas
luct⁹.esuries et sitis iusticie.misericordia.
mūdicia cordis. et pax. Misericordie vo/
opa alia sunt corporalia septē.alia septē pi/
ritualia q̄ duob⁹ metris cōpleta sunt. Col/
ligo.poto.cibo.tego.sano.visitio.condo.
Lorrige.duc tela.doceas.solare.fer.ora
Ampli vero cōstituta sunt p te dñm et re/
demptorē nostṛ septē sacramēta. Baptis/
mus ad vitā spiritus/ō originale peccatū.
Cōfirmatio ad robur fidei. Eucharistia
sacra/summe venerāda et colēda ad nutri/
mentū spūs. Penitentia q̄z hñs tres ptes
q̄ sunt p̄tritio p̄fessio et satissacrō/ō p̄ctū
actuale. Matrimonii insup ad filioꝝ. p/
pagatōꝝ. p cultu dei Ordines sacri ad hie/
rarchicā pp̄lī xp̄iani sacrificatōꝝ. Extrēa
vñctio cōtra egritudinē et peccatorꝝ. venia
lii contagionē. Seb cur ista corāte di/
numerat puer tu⁹ bone iesu: Dīnumerat
ea sane ut nō penitus ingratus sit/imen/
selargitati tue. Ut pterea salubres fruct⁹ q̄
sunt pax/gandū cū reliq⁹. inde p̄cipiat te
donante quē exorat. Reuelasti igif qđ
credendū. Jussisti qđ agēdū. doce q̄so ma/
gis et magis qđ reuelas. adiuuās incredu/
litatē meā. et da qđ iubes opari. Da scire
posse et velle cū gratia tua ad gloriā mai/
statis tue et salutē. p̄priam. vt tādem separ⁹
ab his q̄ a sinistris audituri sunt horren/
dissimā illam sententiā. Itē maledicti in

igne eternū. qz sc̄z misericordie opib⁹ cū
ruerūt. colloceūt puer tu⁹ a dectris audi/
turū cū ceteris electis tuis et misericordi/
bus/iocundissimā illā vocē Venite bñdi
cti patris mei p̄cipite regnūz quod vobis
paratū est ab origine mundi. Amen.